[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ШĂРТТАН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
04. 10. 2018   22 №

Шăрттан ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШИРТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
04. 10.2018   № 22
деревня Ширтаны

Об утверждении правил землепользования
и застройки Ширтанского сельского поселения
 Ибресинского района Чувашской Республики
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний по проекту об утверждении Правила землепользования и застройки Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 01.10.2018, Уставом Ширтанского  сельского поселения Собрание депутатов Ширтанского сельского поселения р е ш и л о:

I. Утвердить Правила землепользования и застройки Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (далее – Правила) согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики:
от 30.01.2012 № 14 «Об утверждении «Правил землепользования  и застройки Ширтанского  сельского  поселения Ибресинского района Чувашской Республики»;
от 30.12.2016 г. №16 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения от 30.01.2012 № 14 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Ширтанского сельского  поселения Ибресинского района  Чувашской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании Ширтанского сельского поселения «Ширтанский вестник».

Глава Ширтанского
сельского поселения
Ибресинского района

Чувашской Республики                                                                  С.Н. Моисеев